Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndamero Tipo Emilido em ) Requisigdo N° Req. Compra N°
1746/2025 Ordinario 19/03/2025
Licitagdo
Tipo Ndamero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Coniralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigdncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da oxe. atualizadd
Credor
Farnecedor Matricula CPF/CNPJ
JOSE DARCI ZENI 2193-8 337.450.999-15
Enderego Bairro
RUA AGENOR ROCHA DE ABREU, 0 - PREDIO CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 9209-6
Classificagdo da despesa : = -
06 SECRETARIA DE SAUDE . Salda anleriof
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R$ 48.101,75
§ paE Valor empenhado
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ’ R's '1 50.00
3.3.90.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES r T
2070 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303 ' R$ 47.951,75
Do Exercicio

Outras informagdes

Histérico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE PONTA GROSSA-PR NO DIA 09 DE JANEIRO DE 2025 E A PRUDENTOPOLIS-PR DIA 17 DE JANEI
A CASCAVEL-PR NO DIA 05 DE MARCO DE 2025. VIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO -
JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE
CONFORME MEMORANDO ANEXO.
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JOAQ KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numera Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
1596/2025 20/03/2025 1746/2025
Licitagao

Tipo Nuomero

Sem licitagéo
Contrato/Aditivo

Sequéncia  Conlralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JOSE DARCI ZENI 2193-8 337.450.999-15
Enderego Bairro
RUA AGENOR ROCHA DE ABREU, 0 - PREDIO CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de canta hancdrna Banco Agéncia Conla
Canlagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 9209-6
Classifica¢ao da despesa - -
06 SECRETARIA DE SAUDE fiET = saldo do empenho
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R 150,00
- . e Valor liquidadi
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S Ra$"r1 %000
]
3.3.90.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTOQ - SERVIDORES R — Saldo a Ligiidar
2070 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303 ~ R$0,00

QOutras informagdes

Retengdes
" Total de refencdes
R% 0,00

. Valorliquido
R$ 150,00

Servidar que autorizou a liquidagao
38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagao
19/04/2025

Histdrico




r—— @? } SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CANTAGALO-PR

%@ud ;f' CNPJ: 09.556.006/0001-14

=T - roas r:nm Cantagalo — Pr - CEP: 85160-000

Rua Gregério Schurmiak, n° 211, Centro

Fone: (42) 3636-2263

Memorando 113/2025

De: Secretaria de Saude
Para: Setor de Contabilidade
Data: 19/03/2025

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Piblico Municipal de
Cantagalo/Pr;

José Darci Zene

e R$ 50,00 (cinquenta reais), referente a almogo no dia 09 de janeiro de
2025, em viagem a Ponta Grossa/Pr;

e R§ 50,00 (cinquenta reais), referente a aimoco no dia 17 de janeiro de
2025, em viagem a Prudentopolis/Pr;

e R$ 50,00 (cinquenta reais), referente a almogo no dia 05 de marco de
2025, em viagem a Cascavel/Pr;

Total: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).

Justifica-se tal pedido, devido a nao emissao de diarias para as referidas datas,
por parte da Secretaria Municipal de Salde de Cantagalo/Pr;

Sendo o que tinhamos para o momento;

Atenciosamente.

j&ood %&m

ISAAC DE ABREU
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE
DECRETO 159/2024
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24/03/2025, 16:06
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Banco do Brasil

" 24/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:27:27

466004660 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3
DATA DA TRANSFERENCIA 24/@3/2025
NR. DOCUMENTO 554.660.000.009.209
VALOR TOTAL 159,00

*#Xxx%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ROSEMARY ABREU F ZENI

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.209-6
NR. DOCUMENTO 554,660.000.006.675

F.BC1.F7D.AFE.589.DD9
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP; 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Numero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisicdo N°
21/03/2025 2017 1696/2025 1746/2025

Licitagio

Tipo Niimero

Sem licitagéo

Confrato/Aditivo

Sequéncia Conlralo Aditiva Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execucao Fim da exe. alualizada

Credar

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

JOSE DARCI ZENI 2193-8 337.450.999-15

Enderego Bairro

RUA AGENOR ROCHA DE ABREU, 0 - PREDIO CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancana Banco Agéncia Conta

Canlagalo/PR 85160-000 Conla Corrente 001 4660-4 9209-6

Classificagao da despesa

2070 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE —— —
3.3.90.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ~ R$150,00

Outras informagdes

Retengbes
2 ...Talal de relengdes
R$ 0,00
. Valor liquido
R$ 150,00
Servidor que autorizou o pagamento
38801 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cento e Cinqiienta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 1746/2025.

Assinalura:

Cantagalo, / /

Jfoo2Zy (D) onn

JOAQ KONJUNSKI JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




